
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 90 633 385,90 86 475 437,25 13 437 279,00 603 194,00 49 899 822,00 11 914 158,19 10 620 984,06 0,00 4 157 948,65 0,00 4 157 948,65

2023 93 638 017,00 88 838 017,00 13 934 458,00 625 512,00 51 749 480,00 12 141 870,00 10 386 697,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00

2024 91 870 524,00 91 870 524,00 14 422 164,00 647 405,00 53 560 712,00 12 573 105,00 10 667 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 94 976 117,00 94 976 117,00 14 926 940,00 670 064,00 55 435 337,00 13 009 960,00 10 933 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 97 615 510,00 97 615 510,00 15 347 637,00 688 949,00 56 997 713,00 13 374 050,00 11 207 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 210 553,00 100 210 553,00 15 775 506,00 708 156,00 58 586 724,00 13 652 827,00 11 487 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 102 944 124,00 102 944 124,00 16 210 488,00 727 682,00 60 202 150,00 14 029 280,00 11 774 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 105 696 670,00 105 696 670,00 16 647 567,00 747 302,00 61 825 366,00 14 407 548,00 12 068 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 108 465 695,00 108 465 695,00 17 086 268,00 766 995,00 63 454 604,00 14 787 219,00 12 370 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 111 277 949,00 111 277 949,00 17 531 314,00 786 973,00 65 107 406,00 15 172 382,00 12 679 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 114 133 034,00 114 133 034,00 17 982 601,00 807 231,00 66 783 385,00 15 562 946,00 12 996 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 117 030 506,00 117 030 506,00 18 440 015,00 827 764,00 68 482 121,00 15 958 813,00 13 321 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 119 969 881,00 119 969 881,00 18 903 436,00 848 567,00 70 203 162,00 16 359 878,00 13 654 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 122 983 082,00 122 983 082,00 19 378 503,00 869 893,00 71 967 455,00 16 771 022,00 13 996 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 126 038 695,00 126 038 695,00 19 859 594,00 891 489,00 73 754 119,00 17 187 379,00 14 346 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 129 136 133,00 129 136 133,00 20 346 566,00 913 349,00 75 562 625,00 17 608 826,00 14 704 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 132 274 765,00 132 274 765,00 20 839 268,00 935 466,00 77 392 412,00 18 035 233,00 15 072 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 135 453 913,00 135 453 913,00 21 337 540,00 957 833,00 79 242 884,00 18 466 460,00 15 449 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 138 672 855,00 138 672 855,00 21 841 213,00 980 443,00 81 113 412,00 18 902 361,00 15 835 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 104 865 683,90 87 949 766,93 57 094 062,22 0,00 0,00 808 093,00 0,00 0,00 16 915 916,97 16 915 916,970,00 3 303 972,21

2023 92 338 017,00 86 670 513,00 57 409 058,00 0,00 0,00 722 495,00 0,00 0,00 5 667 504,00 5 667 504,000,00 0,00

2024 89 270 524,00 88 234 912,00 58 192 141,00 0,00 0,00 733 300,00 0,00 0,00 1 035 612,00 1 035 612,000,00 0,00

2025 92 476 117,00 89 662 633,00 58 918 418,00 0,00 0,00 702 045,00 0,00 0,00 2 813 484,00 2 813 484,000,00 0,00

2026 95 115 510,00 91 834 110,00 60 389 128,00 0,00 0,00 651 795,00 0,00 0,00 3 281 400,00 3 281 400,000,00 0,00

2027 97 710 553,00 93 969 610,00 61 806 586,00 0,00 0,00 601 545,00 0,00 0,00 3 740 943,00 3 740 943,000,00 0,00

2028 100 444 124,00 96 253 562,00 63 351 751,00 0,00 0,00 551 295,00 0,00 0,00 4 190 562,00 4 190 562,000,00 0,00

2029 102 696 670,00 98 593 969,00 64 935 545,00 0,00 0,00 499 145,00 0,00 0,00 4 102 701,00 4 102 701,000,00 0,00

2030 103 865 695,00 100 976 210,00 66 558 934,00 0,00 0,00 429 015,00 0,00 0,00 2 889 485,00 2 889 485,000,00 0,00

2031 106 177 949,00 103 398 655,00 68 222 907,00 0,00 0,00 337 780,00 0,00 0,00 2 779 294,00 2 779 294,000,00 0,00

2032 109 033 034,00 105 878 917,00 69 928 480,00 0,00 0,00 241 520,00 0,00 0,00 3 154 117,00 3 154 117,000,00 0,00

2033 114 030 506,00 108 447 822,00 71 676 692,00 0,00 0,00 169 490,00 0,00 0,00 5 582 684,00 5 582 684,000,00 0,00

2034 116 769 881,00 111 106 980,00 73 468 609,00 0,00 0,00 121 690,00 0,00 0,00 5 662 901,00 5 662 901,000,00 0,00

2035 119 983 082,00 113 837 317,00 75 305 324,00 0,00 0,00 77 395,00 0,00 0,00 6 145 765,00 6 145 765,000,00 0,00

2036 124 538 695,00 116 637 670,00 77 187 957,00 0,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 7 901 025,00 7 901 025,000,00 0,00

2037 127 636 133,00 119 545 268,00 79 117 656,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 8 090 865,00 8 090 865,000,00 0,00

2038 130 774 765,00 122 525 743,00 81 095 597,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 8 249 022,00 8 249 022,000,00 0,00

2039 133 453 913,00 125 580 918,00 83 122 987,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 7 872 995,00 7 872 995,000,00 0,00

2040 136 672 855,00 128 712 660,00 85 201 062,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 7 960 195,00 7 960 195,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -14 232 298,00 0,00 16 466 582,00 14 200 000,00 11 965 716,00 0,00 0,00 2 266 582,00 2 266 582,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 284,00 2 234 284,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400 000,00 0,00 -1 474 329,68 792 252,320,00

2023 x x x x 0,00 48 100 000,00 0,00 2 167 504,00 2 167 504,000,00

2024 x x x x 0,00 45 500 000,00 0,00 3 635 612,00 3 635 612,000,00

2025 x x x x 0,00 43 000 000,00 0,00 5 313 484,00 5 313 484,000,00

2026 x x x x 0,00 40 500 000,00 0,00 5 781 400,00 5 781 400,000,00

2027 x x x x 0,00 38 000 000,00 0,00 6 240 943,00 6 240 943,000,00

2028 x x x x 0,00 35 500 000,00 0,00 6 690 562,00 6 690 562,000,00

2029 x x x x 0,00 32 500 000,00 0,00 7 102 701,00 7 102 701,000,00

2030 x x x x 0,00 27 900 000,00 0,00 7 489 485,00 7 489 485,000,00

2031 x x x x 0,00 22 800 000,00 0,00 7 879 294,00 7 879 294,000,00

2032 x x x x 0,00 17 700 000,00 0,00 8 254 117,00 8 254 117,000,00

2033 x x x x 0,00 14 700 000,00 0,00 8 582 684,00 8 582 684,000,00

2034 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 8 862 901,00 8 862 901,000,00

2035 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 9 145 765,00 9 145 765,000,00

2036 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 9 401 025,00 9 401 025,000,00

2037 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 9 590 865,00 9 590 865,000,00

2038 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 9 749 022,00 9 749 022,000,00

2039 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 9 872 995,00 9 872 995,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 960 195,00 9 960 195,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,08% -0,70% 7,27% 8,05% TAK TAK-0,70%

2023 2,64% 3,77% 6,03% 6,81% TAK TAK10,03%

2024 4,20% 5,51% 6,06% 6,84% TAK TAK5,51%

2025 3,91% 7,34% 5,78% 6,55% TAK TAKx

2026 3,74% 7,64% 5,09% 5,86% TAK TAKx

2027 3,58% 7,91% 4,70% 5,47% TAK TAKx

2028 3,43% 8,14% 5,10% 5,87% TAK TAKx

2029 3,83% 8,33% 5,66% 5,66% TAK TAKx

2030 5,37% 8,45% 6,95% 6,95% TAK TAKx

2031 5,66% 8,55% 7,62% 7,62% TAK TAKx

2032 5,42% 8,62% 8,05% 8,05% TAK TAKx

2033 3,14% 8,66% 8,23% 8,23% TAK TAKx

2034 3,21% 8,67% 8,38% 8,38% TAK TAKx

2035 2,90% 8,68% 8,49% 8,49% TAK TAKx

2036 1,41% 8,67% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2037 1,37% 8,62% 8,61% 8,61% TAK TAKx

2038 1,33% 8,55% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2039 1,72% 8,45% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2040 1,67% 8,32% 8,61% 8,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 865 409,07 865 409,07 864 778,47 911 310,50 911 310,50 911 310,50 1 007 733,42 1 007 733,42 864 778,47

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 316 102,21 1 316 102,21 911 310,50 18 157 556,63 1 631 639,66 16 525 916,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 346 305,81 346 305,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 91 520,00 91 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 91 520,00 91 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 91 520,00 91 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 234 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


